



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 21.04.16
Tid: Kl. 19.30 – 21.45
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Bjørn, Kari Mette, Wenche, Klaus, Ole, Marja og Kenneth

Saksnr.	Sak	Ansvar
14/16	Innkalling, sakliste, bilder	Bjørn
15/16	Orienteringssaker	Bjørn
	<ul style="list-style-type: none">Regnskapsrapport Vi er på budsjett på både inntekts- og utgiftssiden.Referat fra Sportslig utvalg Kenneth skal ha administratortilgang i s2s.Anlegg også vårdugnaden Bra oppmøte. Fikk gjennomført oppdragene, unntatt beisoppdrag trapp og tribune. Blir tatt i neste uke. Vi ønsker å bytte ut låssystemet på anlegget. Ole innhenter tilbud. Ønsker å bytte plattingen utenfor kiosken. Vi har flere alternativer. Venter på tilbud fra leverandør av ballbinge. Bruker vedkommende til prosjekterende, ansvarlig søker og utførende. Klaus gjør avtale med grunneiere, spillemiddelsøknad og dispensasjon fra kommuneplanens arealdel.Kiosdriften Vaktukene er satt og distribuert. To uker pr lag.	Wenche Kenneth Ole Bjørn
16/16	Registrering i Brønnøysundregisteret	Bjørn
	<u>Saken gjelder:</u>	

Saksnr.	Sak	Ansvar
	<p>Vi må få alle med styreverv registrert i Brønnøysund. Dette for at all dokumentasjon skal være i orden.</p> <p>Det meste ble registeret og signert på. Marja signerer i ettertid.</p>	
17/16	Søknad om offentlig støtte	Wenche
	<p><u>Saken gjelder:</u> Vi må passe på å søke de forskjellige innstanser innen frister slik at vi får med oss all støtte og tilskudd vi har krav på. Treningstider 1. mars Idrettsregistrering og momskompensasjon 1 april Driftstilskudd fra Lørenskog kommune 1 mai Søknad/rapportering til Lotteritilsynet/frivillighetsregisteret om bingo og grasrotandel.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Klaus søker om treningstid. Wenche og Bjørn om resten.</p>	
18/16	Medlemsregisteret	Bjørn
	<p><u>Saken gjelder:</u> Det ble bestemt at G05 skulle overta medlemsregisteret. Så hvordan løser vi overgangen mellom Nina N. Nordeng og G05.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> G2005 tilbys jobben på dugnad mot kr. 5000.</p>	
19/16	Kontingent rutiner og praktisk gjennomføring	Wenche
	<p><u>Saken gjelder</u> Vi må få på plass rutiner for utsendelser av kontigent. Denne gangen hang det på at MS og KS ikke leverte inn spillerlister og det forårsaket forsinkelser for utsendelse.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Styret ber G2005 utvikle rutine og sende denne til styret for godkjenning</p>	
20/16	Fastsetting av styrehonorarer for 2016	Bjørn
	<p><u>Saken gjelder:</u></p>	

Saksnr.	Sak	Ansvar
---------	-----	--------

Styrets medlemmer får et styrehonorar og vi bør fastsette hva de forskjellige i styret skal ha i honorar. Årsmøtet satte av kr 45 000 til fordeling.

Avgjørelse:

Leder	Bjørn Grevstad	kr 10 000
Nestleder	Kari Mette Stoll	kr 7 000
Kasserer	Wenche Nilsen	kr 7 000
Sekretær	Klaus Wike	kr 6 000
Styremedlem	Ole Rosvoll	kr 6 000
Styremedlem	Kenneth Kornbakk	kr 4 500
Styremedlem	Marja Hoff	kr 4 500

21/16 Møteplan fram til årsmøte Bjørn

Saken gjelder:

Bestemme oss for hvilken dager og tidspunkt på styremøter og budsjettseminaret. Dette for å få en god oversikt over møtene fremover.

Avgjørelse:

Neste møte mandag 23. mai kl. 19.00

Resterende møter fastsettes i mai.

22/16 Eventuelt

a) Fotballakademiet Kari Mette

Fakturagebyr og prioritering for inntak bør drøftes i SU. Styret har overlatt inngåelse av kontrakt og oppfølging til SU. Dersom de foresatte er misfornøyde med fakturagebyret må de bruke sin forbrukermakt.

b) Dugnad for Kurland Vel Kenneth

Nyhet om på nettsiden om at en kan søke Kurland vel om ryddedugnad i bingen til ca kr 5000.